טופס גילוי נאות לנוסע

נתונים על מידע אישי הנאסף לצורך הנפקת כרטיס חכם בתחבורה ציבורית של חברת שירותי אוטובוסים מאוחדים בהתאם להוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981

1- מידע מזוהה אודות הלקוח ייאסף וישמר אך ורק לצורך שחזור יתרת כמות הנסיעות במקרה של אובדן, גניבה או השחתה של הכרטיס וכן לצורך בדיקת זכאות להנחות והטבות.

" לא ייאסף וישמר מידע אישי מזהה שאינו נדרש לשם מטרת אלו. הפרטים האישיים שאתה מוסר נדרשים לצורך יצירת קשר איתך בלבד, אתה רשאי למסור את המינימום של הפרטים הנדרש לך, לפי נוחותך.